ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   15 февраля 2024 года                                       № 171/1052-8

г. Калининград

О распределении денежных средств, выделенных из бюджета

Калининградской области на оказание содействия в подготовке и

проведение выборов Президента Российской Федерации

На основании пункта 3.1 статьи 57 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктов 1.1, 2.1

статьи 57 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах

Президента Российской Федерации» Избирательная комиссия

Калининградской области  решила:

1. Утвердить распределение денежных средств, выделенных из

бюджета Калининградской области на оказание содействия в подготовке и

проведение выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих

избирательных комиссий согласно приложению.

2. Финансирование расходов на выделение денежных средств для

нижестоящих избирательных комиссий произвести за счет

зарезервированных средств, предусмотренных в разделе II Приложения № 2

к решению Избирательной комиссии Калининградской области от 11 января

2024 года № 166/1012-8 «О распределении денежных средств, выделенных из

бюджета Калининградской области на оказание содействия в подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области» и направить в территориальные избирательные комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Председателя Избирательной комиссии Калининградской

области Я.В.Орлову.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

 О.Р. Баязитов